



FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

FOI Reference number: 27/2017

Date: 11 July 2017

Request:

I wish to request information relating to the organisation's energy management system. I wish to request this information under the freedom of information act.

Please find my request below, which relates to the organisation's contract relating to their energy management system. Not all organisations have energy management system and if the organisation does not have one please ignore the contractual part of my request (1-6) and concentrate on questions 7-12.

1. The supplier who provides the software to the organisation?
2. The cost associated with the software. Please provide me with the annual spend.
3. What is the brand of the software?
4. What is the duration of the contract?
5. When does this contract expires?
6. When does the organisation plan to review this contract?
7. Can you please provide me with the contract description of the services provided under the agreement with the supplier? This also includes potential extensions and support and maintenance services.
8. What is the organisation's annual energy spend for the following:
 - a. Electricity
 - b. Gas
 - c. Water

9. What is the total number of meter points for Electricity for:
 - a. Non Half Hourly (NHH) meter points
 - b. Half Hourly (HH) meter points
10. What is the total number of Gas meter points?
11. What is the total number of Water meter points?
12. What is the total number of meter points for specialist gases and liquids?
13. Can you please provide me with the contact details of the key person responsible for this contract or around energy management.
14. Can you please send me the organisations' energy management strategy/plan that covers 2017?

Answer:

Questions 1 – 7

As the Northern Ireland Policing Board does not have an Energy Management System in place, these questions do not apply.

Question 8 - What is the organisation's annual energy spend for the following:

- a. Electricity - £26,900
- b. Gas - £9,500
- c. Water - £885

Question 9 - What is the total number of meter points for Electricity for:

- a. Non Half Hourly (NHH) meter points – not applicable
- b. Half Hourly (HH) meter points – one

Question 10 - What is the total number of Gas meter points? – one

Question 11 - What is the total number of Water meter points? – not applicable

Question 12 - What is the total number of meter points for specialist gases and liquids? – not applicable

Question 13 - Can you please provide me with the contact details of the key person responsible for this contract or around energy management: - Joseph O'Byrne, Corporate Services Branch, Northern Ireland Policing Board. Tel: 02890 408588, E-mail: joseph.o'byrne@nipolicingboard.org.uk

Question 14 - Can you please send me the organisations' energy management strategy/plan that covers 2017? – The Northern Ireland Policing Board does not have an energy management strategy/plan that covers 2017

If you have queries about this request or the decision please contact the Board quoting the reference number above. If you are unhappy with the service you have received and wish to make a complaint or request a review you should write to the Board's Chief Executive at the following address:

Northern Ireland Policing Board
Waterside Tower
31 Clarendon Road
Clarendon Dock
Belfast BT1 3BG

Email: foi@nipolicingboard.org.uk

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner. Generally, the Information Commissioner's Office cannot investigate or make a decision on a case unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Board. The Information Commissioner can be contacted at:-

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
SK9 5AF

Telephone: - 0303 1231114
Email: - ni@ico.org.uk

Please be advised that Policing Board replies under Freedom of Information may be released into the public domain via our website @ www.nipolicingboard.org.uk.

Personal details in respect of your request have, where applicable, been removed to protect confidentiality.